关于我校2019年度校级一流本科专业建设
及推荐申报自治区级一流本科专业建设点结果的公示

根据《内蒙古自治区教育厅关于开展一流本科专业建设工作的通知》（内教高函﹝2019﹞25号）和《内蒙古艺术学院关于开展2019年一流本科专业建设立项工作的通知》（内艺教发﹝2019﹞35号）文件精神，我校认真组织了2019年一流本科专业建设立项评审推荐工作，经各教学单位推荐申报，通过学校专家组评审和投票，从本年度申报的8个专业中最终按得票顺序评选出了4个校级一流本科专业，并从中择优推荐了前3名专业申报自治区级一流本科专业建设点。现将评选结果公示如下：

校级一流本科专业（4个）：音乐表演、舞蹈表演、服装与服饰设计、文化产业管理。

推荐申报自治区级一流本科专业建设点（3个）：音乐表演、舞蹈表演、服装与服饰设计。

公示时间为：6月16日—6月18日（3天）。本公示发布后，如对公示结果有异议，请在3个工作日内向教务处反映，联系人：陈春燕，联系电话：4923719。
                                                       教务处

                                     2019年6月15日